в останалата му обжалвана част. 	
	ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“-гр. В. да заплати на “Стройекспрес - НН” ООД, ЕИК 125537703, - гр. Т., ул.“Е. С“ № 28, представлявано от управителя Н.Н, разноски по делото за двете съдебни инстанции в размер на 1 067, 63 / хиляда шестдесет и седем лева и 63стотинки/лева. 	
	ОСЪЖДА “Стройекспрес - НН” ООД, ЕИК 125537703, - гр. Т., ул.“Е. С“ № 28, представлявано от управителя Н.Н, да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“-гр. В., юрисконсулско възнаграждение за настоящата съдебна инстанция в размер на 857, 26 /осемстотин петдесет и седем лева и 26стотинки/лева. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.